桂林福达股份有限公司 关于控股股东部分股权质押延期购回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 公司控股股东福达控股集团有限公司(以下简称"福达集团")持有本公司 412, 408, 011 股股份, 占本公司总股本的 69.66%。本次控股股东办理了 124, 550, 000 股股 权质押延期购回手续。本次股份质押延期购回业务办理完成后,控股股东累计质押公司股 份 203,150,000 股, 占其所持有公司股份的 49.26%, 占公司总股本的 34.31% (注: 占比数 均以本公告日的公司总股本为基数)。

桂林福达股份有限公司(以下简称"公司")于今日接到福达集团关于办理了部分股 份质押延期购回手续的通知,现将有关情况公告如下:

一、本次股权质押的相关情况

2019 年 3 月 29 日,福达集团将其持有的本公司 124.550,000 股股份(占其持有本公司 股份总数的 30.20%,占公司总股本的 21.04%) 质押给国泰君安证券股份有限公司(以下简 称"国泰君安")。详见公司于2019年4月2日披露的《福达股份关于控股股东部分股权 质押的公告》(公告编号: 2019-013)。

二、本次股份质押延期回购的具体情况

2021年3月26日,福达集团办理了上述股份质押延期购回手续,具体如下:

股东名称	是 为 股 东	期购回	是否 为限 售股	补充	旧质细光	原质押到 期日	延期购回 日	质权 人	占其所 持股份 比例 (%)	占公司 总股本 比例 (%)	质押融 资资金 用途
福达 集团	是	12,455	否	否	2019.3.29	2021.3.26	2022.2.25	国泰君安	30.2	21.04	补充流动资金

本次被质押的股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或用于其他保障

用途的情况。

	截至本公告日控股股东及其一致行动人累计质押股份情况	→
_	亚金人公告日投股股条及且一致行动人家计师押股份管理	u,
	"做工作公口口工从从小人大" 我们约人家们火儿从们间り	'LL

股东名称	持股数量 (万股)	持股比 例(%)	本次质押 前累计质 押数量(万 股)	本次质押 后累计质 押数量(万 股)	占 所 股 比 (%)	占司 股比(%)	已质押股 份情况		未质押股份 情况	
							已押份限股数 世界	已押份冻股数	未押份限股数 质股中售份量	未押份冻股数 人
福达集团	41, 240. 80	69.66	20, 315. 00	20, 315. 00	34. 31	49. 25	0	0	0	0
黎福超	2, 400. 00	4.05	0	0	0	0	0	0	0	0
黎锋	608.40	1.03	0	0	0	0	0	0	0	0
吕桂莲	543.96	0.92	0	0	0	0	0	0	0	0
黎莉	196. 56	0.33	0	0	0	0	0	0	0	0
黎海	196. 56	0.33	0	0	0	0	0	0	0	0
黎宾	196. 56	0.33	0	0	0	0	0	0	0	0
合计	45, 382. 84	76.65	20, 315. 00	20, 315. 00	34. 31	49. 25	0	0	0	0

注: 持股比例合计数与部分明细数相加之和如有差异系四舍五入所致。

四、公司控股股东股份质押情况

福达集团未来一年内到期的质押(含本次质押)合计为 203,150,000 股股份(占其持有本公司股份总数的 31.31%,占公司总股本的 49.25%),对应融资额 4.8 亿元。

福达集团资信状况良好,具备资金偿还能力,有足够的风险控制能力,质押融资的还 款来源包括上市公司股票分红、投资与经营收入等。本次质押风险在可控范围之内,不会 导致公司实际控制权发生变更。目前未出现平仓风险或被强制平仓的情形,如后续出现平 仓风险,福达集团将采取积极,包括但不限于补充质押、提前还款等应对措施。

- 2、福达集团不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害上市公司利益的情况。
- 3、福达集团质押事项不会对公司生产经营、主营业务、融资授信及融资成本、持续经营能力产生影响。不会对公司治理造成影响,公司的董事会成员不会因此产生变动,控股股东与公司在产权、业务、资产、人员等方面相互独立,不会导致公司实际控制权的变更,上市公司的无限售条件流通股的股权结构不会因此发生变化,不会对上市公司日常管理产

生影响。

- 4、福达集团不存在业绩补偿义务。
- 5、本次股票质押事项为控股股东部分股份质押延期,不涉及新增融资安排。后续若出现相关风险,福达集团将积极采取应对措施,目前此次质押的风险在可控范围内。

公司将持续关注公司股东所持公司股份的质押情况,严格遵守相关规定,及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

桂林福达股份有限公司董事会

2021年3月31日